Suspension Avant

PEUGEOT 308 (4A , 4C )

1.4 (EP3) 1.6 (EP6) 1.6 (TUSJP4) PSA 2.0 (EW10)
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Référence
Numero
Fare
1 2856
2 2021
3 F0656P
4 10125
4 4375
5 5183

Famille
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Suspension,
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stabilisateur

Suspension,
stabilisateur

Suspension,
stabilisateur

Support moteur

critére

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; a?paisseur [mm]:45;
Hauteur 1 [mm]:37; Hauteur 2 [mm]:56; Diameétre intérieur [mm]:14; Diamétre
extérieur [mm]:55,5; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:300;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Longueur [mm]:220;
Diamétre intérieur [mm]:14; Diamétre extérieur [mm]:55,5; poids:228;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Barre/montant:Barre
d'accouplement;

Co6té d'assemblage:Essieu avant; Diamétre intérieur [mm]:23; Diamétre
extérieur [mm]:155; poids:90;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Longueur [mm]:50;
Diameétre intérieur [mm]:21; poids:280;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; poids:1940; Longueur 1 [mm]:136;


https://www.piecesautos.tn

10

11

12

14

5237

5237

4740

4956

10117

1901

4535

10536

10117

2460

1889
1889

1902

4994

2567

4043

10733

6021

Support moteur

Support moteur
Support moteur
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Support,
suspension du
moteur

Support moteur

Support,
suspension du
moteur

Support moteur

Support,
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Kit de protection
contre la
poussiére,
amortisseur

Appareil d'appui
a balancier,
coupelle de
suspension

Coupelle de
suspension

Kit de

réparation,
coupelle de
suspension

Moyeu de roue

Coté d'assemblage:droite; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
Coté d'assemblage:droite; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;

Coté d'assemblage:droite, supérieur; Nombre de piéces nécessaires:1; Type
de suspension:Support hydraulique; poids:1910;

Coté d'assemblage:arriére; poids:468;

Coté d'assemblage:Essieu arriére; poids:930; Numéro de composant:2;

Hauteur 1 [mm]:28; Hauteur 2 [mm]:50; Diameétre intérieur [mm]:10; Diamétre
extérieur [mm]:30;

Coté d'assemblage:arriere; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
poids:1047;

Coté d'assemblage:Essieu avant;

poids:930; Numéro de composant:2;

Coté d'assemblage:Essieu arriére; Hauteur 1 [mm]:53; Hauteur 2 [mm]:40;
Diameétre intérieur [mm]:10; Diamétre extérieur [mm]:65; poids:170;

Coté d'assemblage:gauche; poids:480;
Coté d'assemblage:gauche; poids:480;
Coté d'assemblage:gauche; Longueur [mm]:52; poids:225;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diameétre 1 [mm]:30; Type
de suspension:Support métal-caoutchouc;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; a?paisseur [mm]:20;
Diameétre intérieur [mm]:66,5; Diameétre extérieur [mm]:99; poids:130;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; a?paisseur [mm]:34;
Diametre intérieur [mm]:14; Diameétre extérieur [mm]:64,5; Type de
suspension:Support métal-caoutchouc;

Coté d'assemblage:des deux cétés de l'essieu avant; poids:612;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diameétre intérieur
[mm]:47; Cercle de percage -a [mm]:108; poids:1285; Diameétre extérieur 1
[mm]:42; Diamétre extérieur 2 [mm]:66;
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